

## Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

Erhvervsbyvej 13

8700 Horsens

CVR-nr. 34059675

### Årsrapport for 2020

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-06-2020



---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
CVR-nr.	34059675
Stiftelsesdato	29-11-2011
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Kirsten Dühr
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
CVR-nr.	20222670



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive advokatvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 42.128, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 13.276.007, og en egenkapital på kr. 679.901.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har sikret den fornødne driftskapital for det kommende regnskabsår ved at indhente en erklæring, der angiver kreditgivers hensigt om at tilføre selskabet tilstrækkelig kapital til sikring af driften i regnskabsåret 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.105.724</b>	<b>7.544.198</b>
Personaleomkostninger	1	-7.755.509	-6.733.558
<b>Driftsresultat</b>		<b>350.215</b>	<b>810.640</b>
Finansielle indtægter		1.215	1.811
Finansielle omkostninger		-297.672	-268.359
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.758</b>	<b>544.092</b>
Skat af årets resultat	2	-11.630	-124.132
<b>Årets resultat</b>		<b>42.128</b>	<b>419.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		42.128	419.960
<b>Resultatdisponering</b>		<b>42.128</b>	<b>419.960</b>

Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita	4	92.108	68.908
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>92.108</b>	<b>68.908</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>92.108</b>	<b>68.908</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		613.038	606.365
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.610.070	9.723.090
Udskudte skatteaktiver		66.547	78.187
Tilgodehavende selskabsskat		50.000	0
Andre tilgodehavender		6.025	6.063
Periodeafgrænsningsposter		150.299	209.035
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.495.979</b>	<b>10.622.740</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>687.920</b>	<b>389.422</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.183.899</b>	<b>11.012.162</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.276.007</b>	<b>11.081.070</b>

Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Anpartsskapital		80.000	80.000
Overført resultat		599.901	557.773
<b>Egenkapital</b>		<b>679.901</b>	<b>637.773</b>
Anden gæld		3.327.832	3.103.531
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.327.832</b>	<b>3.103.531</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.052.177	2.007.680
Selskabsskat		0	32.608
Anden gæld		8.216.097	5.299.478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.268.274</b>	<b>7.339.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.596.106</b>	<b>10.443.297</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.276.007</b>	<b>11.081.070</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

### Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	80.000	557.773	637.773
Årets resultat		42.128	42.128
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>80.000</b>	<b>599.901</b>	<b>679.901</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.



**Noter**

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.051.558	6.110.750
Pensioner	504.133	445.154
Andre omkostninger til social sikring	40.957	45.897
Andre personaleomkostninger	158.861	131.757
	<u>7.755.509</u>	<u>6.733.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>11</u>	<u>10</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	48.608
Regulering af skat tidligere år	-10	4.223
Regulering af udskudt skat	11.640	71.301
	<u>11.630</u>	<u>124.132</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>1.178.603</u>	<u>1.178.603</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.178.603</u>	<u>1.178.603</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-1.178.603</u>	<u>-1.178.603</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.178.603</u>	<u>-1.178.603</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	68.908	269.908
Tilgang i årets løb	39.000	0
Afgang i årets løb	-15.800	-201.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>92.108</u>	<u>68.908</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>92.108</u>	<u>68.908</u>

## Noter

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag 0-1 år	Gæld efter 5 år	Gæld primo
Lån andre	2.905.000	0	2.905.000	2.905.000
Indefrosne feriepenge	554.429	131.597	422.832	198.531
	<b>3.459.429</b>	<b>131.597</b>	<b>3.327.832</b>	<b>3.103.531</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftaler vedrørende 4 lejemål med tidligst udløb den 1. juli 2021.

Huslejeforpligtelsen er for disse lejemål omsætningsbestemt.

Der er indgået en huslejeaftale vedrørende 1 lejemål med tidligst udløb den 1. april 2021.

Huslejeforpligtelsen udgør 12 tkr.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.